
Camera di Commercio Industria Artigianato ed Agricoltura di Caserta
Via Roma, 75 – 81100 Caserta - Tel: 0823.249111 – Fax 0823.249299

PEC: camera.commercio.caserta@ce.legalmail.camcom.it
e-mail: info@ce.camcom.it  sito web: www.ce.camcom.it
C.F.: 80004270619  P. I.: 00908580616

Servizio 1 AA.GG. ed Organizzazione

ORDINE DI SERVIZIO N. 2  DEL 05.02.2018

Oggetto: Operazioni e concorsi a premio di cui al DPR n. 430/2001. Integrazione ods n. 7/2017

IL SEGRETARIO GENERALE  

 visto il  d. lgs. 30/03/2001, n. 165 e ss.mm.ii. relativo alle norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle amministrazioni pubbliche e, in particolare, l’art. 4 concernente la ripartizione delle competenze e funzioni tra 
gli organi di governo e la Dirigenza;

 vista la legge 29.12.1993 n.580 come modificata dal d.lgs. 15.02.2010 n.23 ed in particolare l’art.20, 1° comma, in 
virtù del quale al Segretario Generale compete la funzione di vertice dell’amministrazione camerale, nonché quella 
di sovrintendere al personale camerale;

 visto l'art.28 dello Statuto approvato con deliberazione consiliare n.16 del 16.12.2011 e gli artt. 13, 14 e 15 del 
Regolamento sull’organizzazione degli Uffici e dei Servizi approvato con deliberazione consiliare n. 2 del 
24/06/2004, che hanno recepito la distinzione tra funzioni di indirizzo, controllo e funzioni di attuazione e gestione;

 vista la nuova struttura organizzativa dell’ente approvata con delibera n.103/GC del 29.12.2015 con annesso 
funzionigramma;

 vista la delibera n.10/GC del 22.01.2016, con la quale sono state determinate, a decorrere dal 01.02.2016, le funzioni 
e le attribuzioni di competenze alla dirigenza camerale, ed assegnati, alla stessa dirigenza, gli incarichi di direzione 
di Area; 

 visto il proprio ordine di servizio n. 7 del 15.02.2016 col quale è stato affidato l’incarico di effettuare l’accesso nelle 
fasi di assegnazione dei premi nei concorsi ed operazioni a premio al Responsabile del Servizio 5 Mediaconciliazione 
ed Attività Ispettive ed individuati i sostituti;

 interamente richiamato il predetto Ods n. 7 del 15.02.2016;
 considerato che i dipendenti camerali sig. Domenico Golino e sig. Pasquale Sica, individuati quali sostituti del citato 

Responsabile del Servizio 5 in caso di assenza o impedimento, sono quotidianamente impegnati per verifiche 
metriche;

 verificato l’incremento delle domande che pervengono alla Camera per l’effettuazione del servizio in discorso;
 ritenuto di individuare un’ulteriore risorsa umana in sostituzione del Responsabile del Servizio;
 su richiesta del Dirigente dell’Area II Promozione, Statistica e Regolazione del Mercato;

DISPONE

 di prevedere che, a decorrere dalla data odierna, in caso di assenza o impedimento del Responsabile del Servizio 5 
Mediaconciliazione ed Attività Ispettive, le funzioni connesse all’attività di assegnazione dei premi nei concorsi ed 
operazioni a premio di cui al DPR n. 430/2001 ed alla delibera camerale n. 96/GC/2002, vengano esercitate, su 
individuazione del medesimo Responsabile del Servizio, oltre che dal sig. Domenico Golino e dal sig., Pasquale Sica, 
anche dalla dott.ssa Daniela Caiati;

 di inoltrare, per opportuna conoscenza, il presente ordine di servizio ai Dirigenti camerali;
 di trasmettere il presente ordine di servizio ai soggetti destinatari via e-mail, a cura del Responsabile del Servizio 1 

AA.GG. ed Organizzazione.

Caserta, 5 febbraio 2018
(GR)

Il Segretario Generale
      Luca Perozzi

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. n. 445/2000 e del D. Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.(ed in particolare gli artt. 20, 21, 22, 23 
e 24)  e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente.

(ods Caiati concorso a premi 2017)

cciaa_ce AOO1-CCIAA_CE - REG. CCERP - PROTOCOLLO 0003004/U DEL 05/02/2018 13:07:32


		2018-02-05T12:55:07+0100
	LUCA PEROZZI




